
新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応について 

 
新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、被害に遭われている皆さまに心よりお見舞い申し上げます。  
弊社は、政府や出店エリアの行政の方針に基づき、お客様の健康と安全確保を最優先とし、各店舗

の臨時休業および営業時間の短縮などの対応を行っております。また出張の見合わせ、外出の自粛、
風邪などの症状がみられた場合の出社停止、在宅勤務や時差出勤の推奨など、従業員の感染防止に  
努めてまいりました。 

今般の政府の緊急事態宣言を受け、在宅勤務を基本とした業務を行うこととし、一部店舗については
休業いたしますので、お知らせ申し上げます。 

ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  
 
（１）本部事務所 （東京都渋谷区神泉町８－１６渋谷ファーストプレイス） 

在宅勤務などに切り替えて業務を継続いたします。スタッフは在宅勤務を原則とし、携帯電話、   
電子メールなどを使用して業務を行うほか、弊社企業サイト「お問合せフォーム」にて対応いたします。  

 
（２）各パルコ店舗事務所 
 一部のパルコ店舗の事務所において、状況によって、在宅勤務などに切り替えて業務を継続する  
場合があり、その場合、スタッフは携帯電話、電子メールなどを使用して業務を行います。 
 
（３）一部パルコ店舗の営業 

臨時休業などについては、以下をご参照ください。 
https://parco.jp/pnews/detail/?id=6511&_ga=2.260720261.904162902.1586493145-
2037990706.1541655707   
 

上記対応の期間：本年 4 月 8 日から当面の間 
  
※今後の行政当局からの要請や状況の変化などにより、変更する場合がございます。 

 
 
本件に関するお問い合わせ先  株式会社パルコ 総務・法務部  
お問い合わせフォーム（https://www.parco.co.jp/contact/） 

 
 

2020 年 4 月 13 日 
株式会社パルコ 


